2

СОВЕТ ГЛУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                          РЕШЕНИЕ проект
00.00.2025                                                                              №00-РС

О  признании утратившим силу решения Совета Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 14.11.2012 №27-РС «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества Глуховского сельского поселения без объявления цены»
В соответствии с Федеральным законом от 06.04.2024 №76-ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, на основании Протеста Калачинской межрайонной прокуратуры от 24.02.2025 №7-02-2025 на Решение Совета Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 14.11.2012 №27-РС,  Совет Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Глуховского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 14.11.2012 №27-РС «Об утверждении Положения об организации продажи муниципального имущества Глуховского сельского поселения без объявления цены».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Глуховский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Глуховского сельского поселения.

Председатель Совета Глуховского

сельского поселения Калачинского

муниципального района Омской области                                       И.Г. Карпова

Глава Глуховского сельского поселения

Калачинского муниципального района

Омской области                                                                             И.Б. Ерукова